Concurenții au de ași adresa petiți-
unile instruate cu testimoniile scolastice,
cu cartea de botez și cu atestat de
paupertate, până la 25/13 August a. e.
cătră Cancelaria fundațiunei lui Gujdu
Budapesta királyuteza 13.

Tot odată sânt avisați și sti-
pendiații fundațiunei lui Gojdu
de ași substerne până la 25/13 Aug.
1880 documintele despre rezultatul
studiilor din anul scol. 1879 /80 la
„Reprentanța fundațiunei lui Gojdu”
în Budapesta királyuteza 13 pentrucă
la din contră, se vor lipsi de sti-
pendiu avut.

Budapesta 6 Iunie 1880.
Comitetul adm. al reprezentățeinei
fundațiunei lui Gojdu.

Nr. 78/1880. 2—3